
 

 
インフィコン株式会社 

横浜市港北区新横浜2-2-8  新横浜ナラビル 5F  〒222－0033 

Tel:  045-471-3328   Fax:  045-471-3327   
www.inficon.jp   

 

 

 

平成30年2月吉日 

 

お客様各位 

 

 

中部営業所開設および名古屋サービスセンター移転のお知らせ 

 

 

 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて このたび 弊社では中部地方への販路拡張のため 中部営業所を開設する

運びとなりました。 

また、名古屋にありました名古屋サービスセンターも中部営業所内に併せて移転

いたしまして、サービス体制を強化いたします。 

開所にあたりましては何かと不行き届きの面もあるかと存じますが、何卒ご理解

とご協力のほどお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

 

 

 

- 記  - 

 

インフィコン株式会社 中部営業所 

 

新所在地：    〒486-0918 春日井市如意申町 3-7-21 

      

電 話：    0568-29-7611 

ＦＡＸ：    0568-29-7615（営業）/ 7618（サービス） 

 

サービスセンター開始日： 平成30年2月19日 

営業所開設日：    平成30年3月1日 

以上 
 

                     

 

 


